
                                
У К Р А Ї Н А                  

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

26 травня 2021 року                                               7 сесія 8 скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №381  

 

Про внесення змін до Програми соціально-економічного розвитку Літинської 

селищної територіальної громади на  2021 рік, затвердженої рішенням  2 сесії 

селищної ради 8 скликання від 23.12.2020 р. № 29 

        

Відповідно до ст. 18 Закону України «Про державне прогнозування та 

розроблення програм економічного і соціального розвитку України», 

керуючись  п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва та голів постійних депутатських комісій, 

Літинська селищна рада 

ВИРІШИЛА:  

 1. Внести зміни до додатку 1 «Перелік робіт згідно з Програмою 

соціально-економічного розвитку Літинської селищної територіальної громади, 

які плануються виконати в 2021 році» Програми соціально-економічного 

розвитку Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2021 рік, 

затвердженої рішенням 2 сесії селищної ради 8 скликання від 23.01.2020 р. №29 

та додати до нього пункти,  згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.) 

Селищний голова     Анатолій БИЧОК 

Виконавець:____________ О.Т.Носов 

Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 

 



Додаток 1  

до рішення  7 сесії селищної ради 8 скликання  

від 26  травня 2021 р. №381     

 

Перелік робіт  

згідно з Програмою соціально-економічного розвитку Літинської 

селищної територіальної громади, які планується виконати в  2021 році  
№ 

п/п 

Назва будівництва та його 

адреса 

Підрядник Введе

ння 

поту

жнос

тей 

Стр

оки 

введ

енн

я 

Обсяг 

капіта

льних 

вкладе

нь 

(тис. 

грн.) Д
е
р

ж
а
в

н
и

й
 

б
ю

д
ж

е
т
 (

т
и

с
. 

г
р

н
.)

 

Обла

сний 

бюдж

ет 

(тис. 

грн.) 

Місц

евий 

бюдж

ет 

(тис. 

грн.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

18 Реконструкція спортивної 

зали  СЗШ І-ІІІ ступенів №1 

по вул. Б.Хмельницького,17  

смт Літин Літинського 

району Вінницької області 

(коригування 2) 

підрядна 

організація 

2021 

р. 

2021 

р. 

6794,9

56 5 249  
1545,

956 

19 Реконструкція обідньої 

зали їдальні та кухні ЗОШ 

І-ІІІ ступенів №2 

(початкова) по вул. 

Соборна,42, смт Літин, 

Літинського району, 

Вінницької області 

(коригування) 

підрядна 

організація 

2021 

р. 

2021 

р. 

5023,4

2 
4269,

907 
 

753,5

13 

 

Секретар селищної ради                                       Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 


